
 
  

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych 

pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych. 
 

POWIATOWY URZĄD PRACY W SULĘCINIE REALIZUJE 

PROJEKT POD NAZWĄ 

 

„AKTYWIZACJA OSÓB MŁODYCH POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE 

SULĘCIŃSKIM (I) ” 

Projekt realizowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój Oś 
priorytetowa I, Osoby młode na rynku pracy: 
Działanie 1.1 Działania publicznych służb  zatrudnienia na rzecz podniesienia aktywności zawodowej osób młodych 
w wieku 18-29, 
Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych. 

 

Okres realizacji:  od  01.01.2015  do  31.12.2015 r. 

Planowane środki na finansowanie projektu, wynoszą 1 053,4 tys. zł. w tym:  

 środki EFS  - 91,89%  

 wkład krajowy - 8,11% 

Celem  głównym projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 30 roku życia 
pozostających bez pracy w powiecie sulęcińskim. Projekt skierowany jest do osób bezrobotnych, 
które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET). 
 
Wsparciem objętych zostanie 177 osób bezrobotnych, które skorzystają z jednej z wybranych 

form aktywizacji:  

 finansowe wsparcie na rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej, 

 zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych, 

 szkolenie zawodowe w formie przyznanego bonu szkoleniowego, 

 staże zawodowe. 

 

Efektywność realizowanych przedsięwzięć będzie mierzona  z wykorzystaniem efektywności 
zatrudnieniowej (założony poziom powyżej 35%)  - muszą zostać spełnione następujące warunki: 

1. uczestnik po zakończeniu udziału w projekcie zostanie zatrudniony łącznie na okres co 
najmniej trzech miesięcy oraz 

2. zachowana będzie ciągłość zatrudnienia u tego samego pracodawcy. 

 

Zapraszamy osoby bezrobotne do wzięcia udziału w Projekcie.  
Osoby zainteresowane proszone są o kontakt osobisty lub telefoniczny  

z doradcą klienta. 
 

Powiatowy Urząd Pracy w Sulęcinie, ul. Lipowa 18b, 69-200 Sulęcin,  

tel. 95 755 23 36;  95755 36 44 
 


